
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.72.2019 

 
 
 

Zarządzenie nr 72/2019 
z dnia 29 października 2019 roku  

 
w sprawie aktualizacji Zespołu odpowiedzialnego za realizację projektu 

pn. „Stawiamy na kształcenie praktyczne!”  
w ramach konkursu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-PZ1/17 

 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce 
(Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Aktualizuję skład Zespołu odpowiedzialnego za realizację projektu pn. „Stawiamy na 
kształcenie praktyczne!” w ramach konkursu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-PZ1/17, który po 
wprowadzonych zmianach przedstawia się następująco:  

I. Asystenci kierownika ds. monitorowania i ewaluacji, koordynatorzy kierunkowi: 
1. Administracja – dr Łukasz Mikowski 
2. Architektura Wnętrz – dr Katarzyna Gemborys 
3. Bezpieczeństwo i higiena pracy – mgr Kazimiera Marzec 
4.  Kosmetologia – mgr Katarzyna Fitrzyk 
5. Logistyka – dr Beata Detyna 
6. Pedagogika – dr Anna Tutaj 

II. Asystent kierownika ds. rekrutacji, mgr Kamila Wójcik 
a) Zad.5. Akademia Dydaktyka 
b) Zad. 6. Akademia Urzędnika 

III. Asystent kierownika ds. rekrutacji i Asystent kierownika ds. administracji, 
mgr Tomasz Stasiński 

a) Zad 1. Spotkania z praktyką – ścieżki wizyt studyjnych 
b) Zad. 2. Warsztaty z pracodawcami 
c) Zad.3. Praktyczne umiejętności rynku pracy 
d) Zad. 4. Szkolenia Miękkie 
e) Zad. 7. Seminarium szkoleniowo-informacyjne Wiosna z przedsiębiorczością 
f) Zad. 8 Czas na projekt 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

IV. Asystent kierownika ds. kadr, mgr Renata Komorowska 
V. Asystent kierownika ds. finansowych, mgr Beata Janik 
VI. Asystent kierownika ds. zamówień publicznych, mgr Beata Mierzejewska. 
 

§ 2 
Kierownikiem projektu, zgodnie z założeniami wniosku, jest dr Agnieszka Mroczek-
Czetwertyńska.          

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 18/2019 z dnia 13 marca 2019 roku w sprawie aktualizacji 
Zespołu odpowiedzialnego za realizację projektu pn. „Stawiamy na kształcenie 
praktyczne!” w ramach konkursu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-PZ1/17. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                       
 

 


